
UCHWAŁA NR 316/LIX/2023 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 276/LIII/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 23 marca 2023r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Irządze na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej 

Ewidencji Zabytków Gminy Irządze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami ( t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 840 z późn.zm.) po zgłoszeniu Prezesowi Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, stosownie do wymogu 
art. 7 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (t.j. Dz. U z 2023r., poz. 702) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis w Załączniku do Uchwały Nr 276/LIII/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 23 marca 
2023r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Irządze na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej 
Ewidencji Zabytków Gminy Irządze w następującym  zakresie: 

1. §4 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie „ Wnioski o przyznanie dotacji należy składać do Wójta 
Gminy Irządze w terminie do 15 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy”. 

2. §5 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie: „Wnioski o udzielenie dotacji wraz z projektem uchwały 
Wójt Gminy Irządze przedkłada Radzie Gminy Irządze”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały  Nr 276/LIII/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 23 marca 2023r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Irządze na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji 
Zabytków Gminy Irządze pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9375B3CD-AB88-478C-9F19-908428E496C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 316/LIX/2023 RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


